
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Нижегородский строительный техникум» 

(ГБПОУ  НСТ) 

 

ПРИКАЗ 

 

20  августа  2024 г.        №  357с 

г. Нижний Новгород 

 

О присвоении группам номеров. 

 

 На основании приказа о зачислении  № 356с  от  19 августа 2024 года  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить группам номера по специальностям и профессиям: 

1.1. 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

(бюджет) 

группа № 341   

1. Алескина Дарья Сергеевна 

2. Бакарас Анастасия Алексеевна 

3. Богов Артём Иванович 

4. Волкова Елизавета Сергеевна 

5. Глибошина Анна Александровна 

6. Гулиева Лейла Фуад кызы 

7. Дмитриева Софья Ильинична 

8. Дунаева Дарья Алексеевна 

9. Захарова Стефания Сергеевна 

10. Иванов Иван Сергеевич 

11. Калачева Замира Юсуфджоновна 

12. Ковалев Максим Романович 

13. Колобова Светлана Дмитриевна 

14. Котова Вероника Сергеевна 

15. Лазарева Дарья Александровна 

16. Лялин Захар Михайлович 

17. Медведева Елизавета Юрьевна 

18. Мухина Анна Алексеевна 

19. Осенчугова Валерия Андреевна 

20. Пеженков Матвей Денисович 

21. Прохорова Полина Олеговна 

22. Рукойть Глеб Анатольевич 

23. Смирнов Филипп Андреевич 

24. Сорокина Карина Николаевна 

25. Сорокина Ксения Сергеевна 

26. Травин Илья Васильевич 

27. Уманский Леонид Юрьевич 

28. Цветков Виталий Олегович 

29. Шаньгина Елизавета Вячеславовна 



 

группа № 342 

1. Балакина Дарья Дмитриевна 

2. Богомолова Ксения Сергеевна 

3. Гаврилов Евгений Михайлович 

4. Гамидов Ибнусууд Магомедович    

5. Глызова Анжелика Дмитриевна 

6. Гурин Ярослав Денисович 

7. Елисеева Виктория Александровна 

8. Замкова Ангелина Викторовна 

9. Золотарёв Иван Андреевич 

10. Зубов Матвей Андреевич 

11. Кандыбин Андрей Михайлович 

12. Комракова Алина Александровна 

13. Кочарян Манвел Самвелович 

14. Коротченков Артём Дмитриевич 

15. Магомедов Мухамад Супиянович 

16. Навалихина Анастасия Сергеевна 

17. Осотова Софья Витальевна 

18. Перец Александра Александровна 

19. Пургин Дмитрий Русланович 

20. Рябков Николай Евгеньевич 

21. Сентюрин Евгений Игоревич 

22. Смирнова Софья Андреевна 

23. Сысоева Анастасия Александровна 

24. Талатина Виктория Николаевна 

25. Тугунов Аркадий Иванович 

26. Цветков Никита Михайлович 

27. Шилова Дарья Алексеевна 

 

группа № 343 

1. Белов Владимир Васильевич 

2. Борейко Артём Максимович 

3. Воеводичев Александр Павлович 

4. Гарамова Полина Игоревна 

5. Гордеевцев Максим Дмитриевич 

6. Гребенников Владимир Владиславович 

7. Деменкова Ника Александровна 

8. Есаева Екатерина Алексеевна 

9. Иванов Михаил Алексеевич 

10. Кашаева Дарья Дмитриевна 

11. Конопляник Глеб Алексеевич 

12. Крючков Кирилл Сергеевич 

13. Латонова Алёна Павловна 

14. Макаева Анна Алексеевна 

15. Мокрова Дарья Павловна 

16. Нестерук Яна Андреевна 



17. Ойкина Анастасия Владимировна 

18. Ревягина Олеся Николаевна 

19. Сабиров Эмир Рамилевич 

20. Сироткина Александра Сергеевна 

21. Смолина Виктория Вадимовна 

22. Строкина Мария Андреевна 

23. Тамоян Даниил Гямоевич 

24. Фирсов Степан Алексеевич 

25. Черкасова Виктория Викторовна 

26. Щепетов Ярослав Романович 

 

группа № 344 

1. Белякова Дарья Дмитриевна 

2. Бубеков Вячеслав Денисович 

3. Герасимов Максим Андреевич   

4. Герасимова Карина Владимировна 

5. Герасимова Кристина Владимировна 

6. Горохова Алина Алексеевна 

7. Дитман Ксения Ивановна 

8. Жариков Иван Сергеевич 

9. Иванчук Данил Федорович 

10. Кекшина Ангелина Евгеньевна 

11. Кузнецов Семён Валерьевич 

12. Ласточкин Никита Олегович  

13. Малов Никита Сергеевич 

14. Морозов Даниил Дмитриевич  

15. Напылов Александр Сергеевич   

16. Носова Дарья Александровна 

17. Панина Дарья Сергеевна 

18. Плужник Александр Сергеевич 

19. Рогов Даниил Александрович 

20. Савинская София Александровна 

21. Суслова Анастасия Романовна 

22. Суслова Кира Алексеевна 

23. Татосян Нарек Арсенович 

24. Туйков Никита Сергеевич 

25. Ханоян Наталья Артаковна 

26. Шкарина Анастасия Александровна   

27. Юрасов Александр Николаевич 

  

 

 

 

 

 

 

 



Группа № 345 

1. Анашкина Анастасия Анатольевна 

2. Агапова Виктория Олеговна 

3. Астафьев Егор Андреевич 

4. Богданов Матвей Олегович 

5. Буянова Кира Андреевна 

6. Воронин Илья Иванович 

7. Грибова Виктория Евгеньевна 

8. Зайцева Карина Юрьевна 

9. Ивлева Софья Сергеевна 

10. Кожинова Арина Михайловна 

11. Королева Олеся Андреевна 

12. Котикова Яна Сергеевна 

13. Лагунова Дарья Васильевна 

14. Люльков Дмитрий Сергеевич 

15. Матвеев Савелий Дмитриевич 

16. Мочалов Максим Владимирович 

17. Ордина Полина Михайловна 

18. Папикян Сирануш Сергеевна 

        19. Полясный Эрик Робертович  

        20. Рупасова Вероника Ивановна 

21. Садыганов Иван Алексеевич 

22. Смирнов Евгений Владимирович 

23. Солнышкина Ирина Максимовна 

24. Токарева Анастасия Алексеевна 

        25. Тукова Ульяна Александровна 

26. Тюрин Арсений Александрович 

27. Христачев Александр Иванович 

28. Чувилина Мария Алексеевна 

 

 

1.2. 07.02.01 Архитектура (бюджет) 

     группа № 241 

1. Абашкина Софья Максимовна 

2. Беляева Виктория Андреевна 

3. Борисова Валерия Дмитриевна 

4. Голубева Полина Михайловна 

5. Григорьева Екатерина Алексеевна 

6. Данилова Ульяна Дмитриевна 

7. Еремичева Анастасия Андреевна 

8. Зимина Надежда Сергеевна 

9. Клочкова Надежда Павловна 

10. Кодочигова Виктория Евгеньевна 

11. Кручинина Александра Дмитриевна 

12. Кулькова Валентина Алексеевна 

13. Марочкина Виктория Александровна 

14. Миронова Валерия Евгеньевна 



15. Митягина Варвара Владиславовна 

16. Мухина София Алексеевна 

17. Ненашкина Диана Дмитриевна 

18. Плаксина Анна Артёмовна 

19. Плотникова Кира Александровна 

20. Руднева Дарья Алексеевна 

21. Свечникова Елизавета Михайловна 

22. Сибирякова Анастасия Владимировна 

23. Славнов Павел Артемович 

24. Титова Анна Эдуардовна 

25. Фролова Ксения Антоновна 

26. Шевелев Роман Олегович 

27. Шувалов Артём Юрьевич 

28. Яшнова Алёна Дмитриевна 

 

группа № 242 

1. Алмазов Виктор Александрович 

2. Богатырева Елизавета Сергеевна 

3. Бубнова Варвара Владимировна 

4. Бурмистрова Алина Артёмовна 

5. Васильева Арина Станиславовна 

6. Грязнов Савелий Сергеевич 

7. Дубровина Анастасия Викторовна 

8. Ермилова Анастасия Александровна 

9. Иванцова Александра Евгеньевна 

10. Князева Полина Сергеевна 

11. Кортикова Ангелина Дмитриевна 

12. Крылова Елизавета Владимировна 

13. Малышева Анастасия Анатольевна 

14. Мещерякова Софья Алексеевна 

15. Митина Валерия Евгеньевна 

16. Михайлова Алиса Алексеевна 

17. Наборнова Валерия Романовна 

18. Петрова Александра Александровна 

19. Платонова Диана Денисовна 

20. Рябкова Ксения Николаевна 

21. Семина Екатерина Александровна 

22. Скороходова Дарья Сергеевна 

23. Смирнова Евдокия Ильинична 

24. Старцева Елена Дмитриевна 

25. Федотова Ольга Вячеславовна 

26. Чекушина Александра Александровна 

27. Шеина Ксения Александровна 

28. Шувалова Анастасия Александровна 

 

 

 



1.3.   08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции  

     группа № 441 

1. Бауэр Михаил Александрович 

2. Венков Егор Геннадьевич 

3. Дымов Денис Сергеевич 

4. Емелина Влада Денисовна 

5. Жарков Андрей Иванович 

6. Жислин Максим Александрович 

7. Захаров Никита Сергеевич 

8. Зульфугаров Остап Ибрагимович 

9. Истюганова Юлия Евгеньевна 

10. Ивлева Юлия Сергеевна 

11. Касаткина Алина Денисовна 

12. Кузовенкова Арина Евгеньевна 

13. Кочерган Евгения Юрьевна 

14. Косенков Михаил Александрович 

15. Лелин Данил Александрович 

16. Маркин Николай Викторович 

17. Мортин Михаил Владимирович 

18. Мольков Никита Владиславович 

19. Николаев Максим Олегович 

20. Путиков Максим Алексеевич 

21. Синицин Даниил Игоревич 

22. Самылин Никита Владиславович 

23. Табаяков Никита Иванович 

24. Цыганов Дмитрий Денисович 

25. Четвергова Дарья Евгеньевна 

26. Чемшит Арсений Алексеевич 

27. Чубуков Андрей Михайлович 

28. Шабров Иван Александрович 

29. Шипулин Эдуард Васильевич 

30. Яковец Дмитрий Евгеньевич 

 

1.4.  21.02.20  Прикладная геодезия  

    группа № 641 

1. Абрамова Ксения Сергеевна 

2. Бажутов Дмитрий Иванович 

3. Бикбаев Денис Русланович 

4. Богова Ксения Алексеевна 

5. Вершинина Анастасия Витальевна 

6. Горячкина Виктория Николаевна 

7. Жулина Ольга Олеговна 

8. Зайцева Александра Сергеевна 

9. Калашникова Яна Максимовна 

10. Колпаков Дмитрий Сергеевич 

11. Корнилов Артём Владимирович 



12. Кузнецов Алексей Александрович 

13. Лебедева Ангелина Евгеньевна 

14. Медведева Кристина Сергеевна 

15. Молоков Максим Сергеевич 

16. Муравьев Сергей Эдуардович 

17. Онда Кристина Денисовна 

18. Решетов Антон Андреевич 

19. Семушина Мария Владимировна 

20. Смирнова Дарья Алексеевна 

21. Таюсова Кира Алексеевна 

22. Федотова Мария Андреевна 

23. Хазова Мария Алексеевна 

24. Хохлова Виктория Романовна 

25. Шаров Владислав Сергеевич 

26. Шикунова Софья Ильинична 

27. Шунькова Дарья Сергеевна 

28. Якунов Николай Иванович 

 

      группа № 642 

1. Асадуллина Нелли Евгеньевна 

2. Баранов Кирилл Алексеевич 

3. Бербасова Виктория Романовна 

4. Бирюков Дмитрий Александрович 

5. Васильева Виктория Алексеевна 

6. Гвоздь Даниил Александрович 

7. Дегтева Виктория Сергеевна 

8. Зайцев Алексей Николаевич 

9. Кашин Артём Романович 

10. Корнев Вадим Дмитриевич 

11. Корьев Иван Денисович 

12. Костина Анна Дмитриевна 

13. Крайнова Ангелина Андреевна 

14. Куликова Виктория Ивановна 

15. Маркелов Александр Николаевич 

16. Меркулова Евгения Сергеевна 

17. Морозов Никита Дмитриевич 

18. Нуждина Дарья Александровна 

19. Резанова Полина Сергеевна 

20. Садина Анна Анатольевна 

21. Смирнова Виктория Алексеевна 

22. Табунова Анна Александровна 

23. Ульянова Ксения Максимовна 

24. Филиппов Дмитрий Алексеевич 

25. Хорошинина Екатерина Леонидовна 

26. Чувилина Александра Евгеньевна 

27. Шибаев Святослав Русланович 

28. Шунихина Валерия Александровна 



 

1.5.    43.02.16   Туризм и гостеприимство 

     группа № 741 

1. Бодрова София Максимовна 

2. Бузинова Екатерина Сергеевна   

3. Гаптулина Полина Вячеславовна 

4. Грибушина Ксения Алексеевна 

5. Ибрагимова Яна Шамилевна 

6. Касаткина Анастасия Евгеньевна 

7. Клименко София Анатольевна 

8. Колумбаева Карина Михайловна 

9. Кочетова Елена Николаевна 

10. Кузнецова Софья Викторовна 

11. Кутанина Алина Алексеевна 

12. Лапина Любовь Евгеньевна 

13. Лобода Ангелина Андреевна 

14. Любимова Полина Сергеевна 

15. Мигунова Ксения Алексеевна  

16. Мишина Варвара Дмитриевна 

17. Новик Таисия Сергеевна 

18. Пескова Алёна Сергеевна 

19. Полянина Дарья Борисовна 

20. Пронькина Анастасия Сергеевна 

21. Раздобудько Полина Александровна 

22. Романова Людмила Сергеевна 

23. Сидорова Николь Дмитриевна 

24. Синицына Кристина Алексеевна 

25. Соловьева Татьяна Андреевна 

26. Тюрьмина Майя Максимовна   

27. Филиппова Дарья Александровна 

28. Шишкова Валерия Михайловна 

 

 

1.6.       20.02.01 Экологическая безопасность природохозяйственных 

комплексов 

  группа № 541 

1. Агеева Владислава Вадимовна 

2. Антонов Кирилл Артемович 

3. Гладков Егор Александрович 

4. Гошева Вера Олеговна 

5. Дубинец Анастасия Андреевна 

6. Дьякова Ангелина Александровна 

7. Елисеев Николай Алексеевич 

8. Каманина Светлана Михайловна 

9. Кондрамашин Всеволод Владимирович 

10. Кулишова Анастасия Владимировна 

11. Ключникова Виктория Дмитриевна 



12. Крюкова Надежда Евгеньевна 

13. Куликова Арина Александровна 

14. Королева Дарья Алексеевна 

15. Киселева Анастасия Алексеевна 

16. Кликина Аполлинария Сергеевна 

17. Любимова Светлана Павловна 

18. Мухина Надежда Николаевна 

19. Медведев Максим Алексеевич 

20. Патрушев Виктор Владимирович 

21. Соколова Софья Юрьевна 

22. Смирнов Андрей Алексеевич 

23. Соснина Арина Михайловна 

24. Семакин Иван Дмитриевич 

25. Тараканова Дарья Дмитриевна 

26. Ульянова Валерия Владимировна 

27. Червякова Ксения Алексеевна 

28. Швецова Валерия Дмитриевна 

29. Щербакова Арина Дмитриевна 

 

 

1.7.    08.01.24 Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных 

работ  

       группа № 942 

1. Акимов Александр Алексеевич 

2. Абрамов Алексей Дмитриевич 

3. Бронников Андрей Андреевич 

4. Воронин Данил  Викторович 

5. Говоров Глеб Константинович 

6. Денисенко Иван Дмитриевич 

7. Зубов Григорий Алексеевич 

8. Кадников Илья Александрович 

9. Костерин Алексей Александрович 

10. Кузнецов Кирилл Вадимович 

11. Крашенинников Максим Александрович 

12. Лобанов Максим Александрович 

13. Майоров Дмитрий Сергеевич 

14. Никитин Юрий Владимирович 

15. Новиков Дмитрий Викторович 

16. Понюхов Кирилл Владимирович 

17. Петрунин Арсений Вадимович 

18. Педро Дмитрий Александрович 

19. Токарев Михаил Михайлович 

20. Пантюхов Егор Антонович 

21. Скворцов Иван Александрович 

22. Соловьев Самуил Алексеевич 

23. Соколов Алексей Косимович 

24. Фадеев Роман Александрович 



25. Федотов Лев Алексеевич 

26. Челышев Артём Сергеевич 

27. Ярец Артём Дмитриевич 

 

 

1.8.   08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ      

      группа № 941 

1. Барбакова Виктория Викторовна 

2. Врагов Павел Николаевич 

3. Грязнов Дмитрий Евгеньевич 

4. Егоров Игорь Романович 

5. Зозуля Арсений Михайлович 

6. Иванова Анастасия Андреевна 

7. Иванов Иван Ильич 

8. Ковалев Иван Дмитриевич 

9. Кудряшова Екатерина Владимировна 

10. Леухин Иван Петрович 

11. Лепина Кристина Алексеевна 

12. Каримов Забихуллох Мухамаджонович 

13. Касаткина Валерия Владимировна 

14. Миронов Артём Борисович 

15. Назаров Артём Александрович 

16. Орлова Полина Игоревна 

17. Овакимян Ваагн Самвелович 

18. Переплетчиков Михаил Андреевич 

19. Помыткина София Тимуровна 

20. Расторгуев Руслан Алексеевич 

21. Ребенок Виталий Антонович 

22. Санина Анна Алексеевна 

23. Стяжкин Никита Олегович 

24. Третяк Евгений Александрович 

25. Фадеев Егор Александрович 

26. Хохлов Никита Михайлович 

27. Ханов Дамир Сергеевич 

28. Цымбалов Андрей Сергеевич 

29. Чистова Анастасия Алексеевна 

 

 

1.9.     08.01.27 Мастер общестроительных  работ 

группа № 943  

1. Баринов Иван Вячеславович 

2. Богданов Михаил Данилович 

3. Большаков Сергей Алексеевич 

4. Виноградов Егор Алексеевич 

5. Григорян Папик Рубенович 

6. Гусейнов Эльмар Эльнурович 

7. Ганюшкин Роман  Александрович 



8. Григорьев Илья Валерьевич 

9. Дряхлов Владислав Александрович 

10. Захаров Данил Владимирович 

11. Карев Иван Алексеевич 

12. Каштенков Николай Валентинович 

13. Кирсанов Леонид Сергеевич 

14. Козин Даниил Андреевич 

15. Кузнецова Татьяна Николаевна 

16. Кузьмина Анастасия Александровна 

17. Максуров Александр Сергеевич 

18. Наумов Андрей Денисович 

19. Пахомов Даниил Владимирович 

20. Рассохин Матвей Михайлович 

21. Рассказова Алина Ярославовна 

22. Рахимов Михаил Алиджонович 

23. Черкашин Виталий Дмитриевич 

24. Щурков Никита Александрович 

25. Яшанин Илья Васильевич 

26. Харин Григорий Денисович 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                           

Директор           Г.А.Шабаева 


